
ZARZĄDZENIE NR 44/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2008 r.

sprawie uruchomienia Centrum Edukacji Środowiskowej w Małkocinie

Działając na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365) w 
związku z uchwałą nr 42/2001 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 października 2001 r zarządza się , co 
następuje:

§ L1. Obiekt w Małkocinie stanowić będzie element bazy dydaktyczno - naukowej Wydziału Nauk Przyrodniczych 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

2. W zespole pałacowo - parkowym w Małkocinie stanowiącym element bazy dydaktyczno-naukowej Wydziału Nauk 
Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego uruchamia się Centrum Edukacji Środowiskowej w Małkocinie, zwane 
dalej Centrum

3. Centrum w Małkocinie będzie służyło WNP w szczególności do realizacji następujących celów w formach 
podanych poniżej:

1) Dydaktyka:
- zajęcia terenowe dla studentów Wydziału Nauk Przyrodniczych,
- studia podyplomowe,
- zajęcia studenckich kół naukowych,
- warsztaty tematyczne dla uczniów i studentów US oraz studentów z innych uczelni,
- szkolenia,
- realizacja prac dyplomowych i magisterskich.

2) Nauka:
- monitoring stanu środowiska i ekosystemów chronionych na sąsiadujących terenach Natura 2000,
- seminaria,
- konferencje

3) Współpraca ze społecznością lokalną i jednostkami administracji lokalnej. W ramach funkcji 
środowiskowej różne formy edukacji ekologicznej m.in. spotkania z przyrodą.

4. W przyszłości Centrum w Małkocinie będzie pełnić także funkcję „domu pracy twórczej” dla pracowników US.

§ 2. 1 Dziekan Wydziału Nauk Przyrodniczych US powoła Pełnomocnika ds. Małkocina, zwanego dalej pełnomocnikiem", 
którego zakres obowiązków i uprawnień określi odrębne pełnomocnictwo.

2. Nadzór nad obiektem w Małkocinie sprawuje Dziekan Wydziału Nauk Przyrodniczych.

3. Obsadę kadrową obiektu oraz Centrum w Małkocinie określa Dziekan Wydziału Nauk Przyrodniczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisanią z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2008 r.


